
教2017年4号                         东华大学教务处                          1月12日
2016～2017学年第一学期期末考试情况
（1月10、11、12日）通报暨期末考试总结
一、考试周最后三天考试情况
1月10日、11日、12日，是考试周最后三天，松江校区共有考试112场次，延安路校区共有考试31场次。
没有发生教学事故和考试违纪。

各学院详细情况见下表。
各学院详细情况表
	学院
	1月10日
	1月11日
	1月12日

	
	作弊
	事故
	巡考
	学院领导巡考情况
	作弊
	事故
	巡考
	学院领导巡考情况
	作弊
	事故
	巡考
	学院领导巡考情况

	理学院
	0
	0
	★
	胡良剑、宋珺、王雨勤
	0
	0
	★
	张菁、王雨勤
	0
	0
	
	

	人文学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	

	纺织学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	

	服装学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	★
	王朝晖
	0
	0
	
	

	管理学院
	0
	0
	★
	张科静
	0
	0
	★
	张科静
	0
	0
	
	

	机械学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	★
	张千里、王麟辉、岳晓丽
	0
	0
	●
	徐洋、王麟挥

	信息学院
	0
	0
	●
	林惠英
	0
	0
	
	
	0
	0
	●
	白恩健

	化工生物
学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	0
	★
	陈英

	材料学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	

	外语学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	

	计算机

学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	

	环境学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	

	时尚创意学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	

	马院
	-
	0
	
	
	-
	0
	
	
	
	
	
	


备注：★教务处安排的巡考；●学院安排的巡考
二、本学期期末考试总结
本学期期末考试从2016年12月27日始，至2017年1月12日止，历经11天。松江校区共有考试653场次，延安路校区共有考试200场次。没有发生教学事故，发生考试违纪共6起。

各学院考试周情况一览表
	学院
	考试违纪
	教学事故

	理学院
	0
	0

	人文学院
	0
	0

	纺织学院
	0
	0

	服装学院
	0
	0

	管理学院
	2
	0

	机械学院
	1
	0

	信息学院
	1
	0

	化工生物学院
	0
	0

	材料学院
	0
	0

	外语学院
	0
	0

	计算机学院
	0
	0

	环境学院
	2
	0

	时尚创意学院
	0
	0

	马院
	-
	0

	合计
	6
	0


各学院都很重视巡考工作，领导带队参加教务处安排的巡考，一些学院（机械、信息学院）还每天安排学院组织的巡考。巡考人员都能挂牌巡视，为杜绝教学事故、遏制考试违纪，起到很好的示范、震慑作用。
考试周，教务处和学生处在考场出入口摆放了“诚信考试”宣传易拉宝；通过微信向学生作“诚信考试”宣传；巡考人员深入考场纠正不规范行为，提醒监考播放“考生须知”。趁着审核评估的东风，学校狠抓考风考纪，本次考试作弊现象和教学事故大为减少。
